
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ПО   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« 27 » октября 2021 г.                                                                                         № 223

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 года
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» приказываю:

1. Возбудить дело № 054/01/17-2107/2021 в отношении Министерства жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (630091, г.
Новосибирск, ул. Фрунзе, 5, ОГРН: 1145476133351, Дата присвоения ОГРН:
23.10.2014, ИНН: 5406793110, КПП: 540601001), государственного казенного
учреждения Новосибирской области «Управление контрактной системы»
(630005, г. Новосибирск, ул. Фрунзе, 88, ОГРН: 1125476138193, Дата присвоения
ОГРН: 11.09.2012, ИНН: 5406722503, КПП: 540601001) по признакам нарушения
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 054/01/17-2107/2021 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<...>– заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Новосибирской области.

Члены Комиссии:

<...> – начальник отдела контроля органов власти Управления Федеральной
антимонопольной службы по Новосибирской области;

<...>– главный специалист-эксперт отдела контроля органов власти Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
<...>


